
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego 
zarządzania dokumentacją (EZD RP) w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024., 
poz. 107) i § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego zarządzania 
dokumentacją w Starostwie Powiatowym we Włocławku [Starostwo], zwany dalej "Zespołem„. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Patrycja Deskiewicz - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Emilia Kordylewska - Zastępca Przewodniczącej Zespołu; 

3) Kamil Ścislewski - Administrator; 

4) Piotr Komorowski - Zastępca Administratora 

5) Zbigniew Perlikowski - Archiwista 

6) Marta Grzegórska - Inspektor Ochrony Danych 

7) Aleksandra Pasterczak - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Skarbu Państwa; 

8) Marzena Terpińska - Wydział Komunikacji; 

9) Klaudia Kurlapska - Wydział Geodezji; 

10) Paulina Tybińkowska - Wydział Finansowo - Księgowy; 

11) Agata Kulik - Wydział Realizacji Projektów i Funduszy Unijnych; 

12) Katarzyna Knasiak - Wydział Zamówień Publicznych; 

13) Magdalena Kubczak - Wydział Administracji Architektoniczno - Budowlanej. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) zaplanowanie i zorganizowanie wdrożenia systemu EZD w określonych obszarach działalności Starostwa; 

2) opracowanie zmian organizacyjno - prawnych i niezbędnych procedur postępowania z dokumentacją; 

3) opracowanie zmian wewnętrznych aktów normatywnych w zakresie obiegu dokumentów; 

4) przygotowanie niezbędnych zmian technicznych i skonfigurowanie systemu EZD do potrzeb Starostwa; 

5) koordynowanie przygotowań jednostek organizacyjnych Starostwa do wdrożenia systemu EZD jako 
podstawowego sposobu wykonywania czynnosci kancelaryjnych oraz dokumentowania prowadzonych 
spraw; 

6) koordynowanie prac związanych z administrowaniem systemu EZD, w szczególności przygotowanie 
i zapewnienie ciągłości działania infrastruktury technicznej dla aplikacji; 

7) wdrażanie nowych modułów oraz testowanie nowych wersji aplikacji; 

8) przeprowadzenie szkoleń i zapewnienie działań wspierających dla użytkowników systemu EZD; 

9) współpraca z wydziałami i innymi komórkami organizacyjnymi Starostwa w zakresie prawidłowej 
realizacji wdrożenia systemu EZD; 

10) nadzór nad wykonywaniem czynności kancelaryjnych przez Kancelarię Starosty, Kancelarię Starostwa 
Powiatowego we Włocławku oraz Punkt informacyjny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF4940E-24D6-4CCE-9A22-E9BDC10930D5. Podpisany Strona 1



11) bieżaca współpraca z zespołem NASK; 

12) podejmowanie innych działań niezbędnych do wdrożenia systemu EZD. 

§ 4. Przewodnicząca Zespołu może powierzyć Zastepcy Przewodniczącej kierowanie pracami Zespołu 
w określonym zakresie, także w czasie swojej nieobecności. 

§ 5. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu osoby niebedące jego 
członkami, których wiedza będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu oraz tworzyć grupy robocze lub 
zespoły doradcze. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 43/2022 Starosty Włocławskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD 
PUW) w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF4940E-24D6-4CCE-9A22-E9BDC10930D5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Podstawa prawna do wprowadzenia przedmiotowego zarządzenia wynika z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024.107 z dnia 29 stycznia 2024 r.) oraz § 6 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku stanowiącego załacznik do uchwały 

Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 r., który mówi, że Starosta, dla zapewnienia 

skutecznej realizacji swoich obowiązków i zadań określonych w przepisach prawa, wydaje zarządzenia o 

charakterze organizacyjnym, porządkowym i normatywnym. 

W związku z planowaną zmianą teleinformatycznego systemu do Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją EZD PUW na EZD RP konieczne jest powołanie nowego zespołu wdrożeniowego. 

Zarządzenie jest regulacją, której celem jest powołanie Zespołu ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

Podstawą powołania w/w zespołu jest wprowadzenie w Starostwie Powiatowym we Włocławku systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją jako narzędzia wspomagającego podstawowy, tradycyjny 

system wykonywania czynności kancelaryjnych oraz sposób dokumentowania przebiegu załatwiania i 

rozstrzygania spraw. 

Zespół udzieli pracownikom urzędu niezbędnej pomocy w zakresie wdrożenia i funkcjonowania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją poprzez m.in. ogólną prezentację i zapoznanie  się z systemem. 

Zespół ds. EZD pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia zespołu EZD zwołuje Przewodniczący zespołu. 

Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach zespołu osoby niebędące jego członkami, których 

wiedza będzie przydatna do prac wdrożenionych EZD. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF4940E-24D6-4CCE-9A22-E9BDC10930D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


